
Strecke / track: 1300m schnellste Runde von PAPST, Constantin in: 1:04,193
gestartet: 16          gewertet: 16          nicht gewertet: 0 Doc. 8

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
NAT Bewerber / Sponsor B-NAT Lizenz

B-Lizenz

Chassis / Motor / Reifen Penalty Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 451 KRUGLYK, Andrii IT
A Tsunami RT IT
A

480923
181 Birel Art / IAME / VEGA 13 14:14,415 1:04,204 13

71,2 km/h
72,9 km/h

2 465 STIGSEN, Matteis DN
K

CiPe: Care Kart-Racing DN
K 87672

128741 CRG / TM / VEGA 13
14:23,905
0:09,490 0:09,490 1:04,934 13

70,4 km/h
72,1 km/h

3 420 PAPST, Constantin DE
U

Nees Racing DE
U 13407

17863 KR / IAME / VEGA 13
14:24,030
0:09,615 0:00,125 1:04,193 13

70,4 km/h
72,9 km/h

4 489 RIPOLI, Giovanni Stefano IT
A Tsunami RT IT
A

468735
181 Birel Art / TM / VEGA 13

14:24,675
0:10,260 0:00,645 1:05,058 13

70,4 km/h
71,9 km/h

5 466 KIRCHER, Lean DE
U

Alex Kircher DE
U 25532

BEK1143098 Alonso / TM / VEGA 13
14:24,948
0:10,533 0:00,273 1:04,851 13

70,3 km/h
72,2 km/h

6 423 TILLE, Charlotte DE
U

Nees Racing DE
U 11124

17863 KR / IAME / VEGA 13
14:25,401
0:10,986 0:00,453 1:05,184 11

70,3 km/h
71,8 km/h

7 403 ZELLER, Luca Damian DE
U

APEX Performance Racing Team DE
U 28615

21544 Maranello / TM / VEGA 5 sec. 13
14:28,451
0:14,036 0:03,050 1:04,718 11

70,1 km/h
72,3 km/h

8 410 MAYER, Peter Gunther CZ
E

Skylark´s Karting Team CZ
E 23AS0278

23AT00441 Praga / TM / VEGA 13
14:41,234
0:26,819 0:12,783 1:05,661 12

69 km/h
71,3 km/h

9 486 GUTH, Sophie DE
U

TB Racing Team DE
U 15679

12652 KR / IAME / VEGA 13
14:41,359
0:26,944 0:00,125 1:05,835 11

69 km/h
71,1 km/h

10 491 VINGLER, Martin HU
N

Via Speed HU
N 6400

542 EKS / TM / VEGA 13
14:41,542
0:27,127 0:00,183 1:05,338 13

69 km/h
71,6 km/h

11 404 PETRAS, Pavel CZ
E

DUCK RACING AUTOKLUB v ACR CZ
E 23AS0362

23AT00161 Parolin / TM / VEGA 13
14:42,029
0:27,614 0:00,487 1:05,625 13

69 km/h
71,3 km/h

12 477 RIED, Nick DE
U

Lanari Racing Team DE
U 10695

17166 KR / IAME / VEGA 13
14:48,285
0:33,870 0:06,256 1:06,305 13

68,5 km/h
70,6 km/h

13 401 REISTRUP, Marc Alexander DN
K

Poul Erik Reistrup DN
K 93629

96383 CRG / TM / VEGA 13
14:49,130
0:34,715 0:00,845 1:07,357 13

68,4 km/h
69,5 km/h

14 474 KORTEKAAS, Bruno NL
D

BJ Kortekaas NL
D 52405

11456 CRG / TM / VEGA 13
14:51,030
0:36,615 0:01,900 1:07,184 13

68,3 km/h
69,7 km/h

15 406 RIEDEL, Sebastian DE
U

DS Corse DE
U 11373

17569 RR / IAME / VEGA 13
14:55,441
0:41,026 0:04,411 1:08,128 11

67,9 km/h
68,7 km/h

16 490 KOVÁC, David CZ
E

Skylark´s Karting Team CZ
E 23AS1659

23AT00441 Praga / TM / VEGA 6
6:45,130

DNF QualiP:7 1:06,053 3
69,3 km/h
70,9 km/h

StNr. 403 5 sec. penalty Frontfairing

Racedirektor:Horst Seidel    Rennleiter:Pasquale Lupoli
Sportkommissare: Nikolas Spaderna / Ulrich Bell / Paola Acerbi
Techn. Kommissare: H.-J. Dangers / M. Grasshoff / D.Pietzko / C. Schmidt / A. Mazzanti
Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Manuela Hintner freigegeben um / posted at: 11:44:20
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Starting Grid  Mini 60 

Startposition  11
KRUGLYK  Andrii451

Tsunami RT

Startposition  21
STIGSEN  Matteis465
CiPe: Care Kart-Racing

Startposition  32
PAPST  Constantin420

Nees Racing

Startposition  42
RIPOLI  Giovanni Stefano489

Tsunami RT

Startposition  53
KIRCHER  Lean466

Alex Kircher

Startposition  63
TILLE  Charlotte423

Nees Racing

Startposition  74
ZELLER  Luca Damian403
APEX Performance Racing Team

Startposition  84
MAYER  Peter Gunther410

Skylark´s Karting Team

Startposition  95
GUTH  Sophie486

TB Racing Team

Startposition  105
VINGLER  Martin491

Via Speed

Startposition  116
PETRAS  Pavel404

DUCK RACING AUTOKLUB v ACR

Startposition  126
RIED  Nick477

Lanari Racing Team

Startposition  137
REISTRUP  Marc Alexander401

Poul Erik Reistrup

Startposition  147
KORTEKAAS  Bruno474

BJ Kortekaas

8
RIEDEL  Sebastian406

DS Corse

Starting Grid  Mini 60 

Rennen 17

Startposition  168
KOVÁC  David490

Skylark´s Karting Team

Startposition  15



Strecke / track: 1300                                         

Fahrername
Driver

KRUGLYK
Andrii

STIGSEN
Matteis

PAPST
Constantin

Giovanni 
Stefano

KIRCHER
Lean

TILLE
Charlotte

ZELLER
Luca Damian

MAYER
Peter Gunther

GUTH
Sophie

VINGLER
Martin

PETRAS
Pavel

RIED
Nick

schnellste Runde 1:04,204 1:04,934 1:04,193 1:05,058 1:04,851 1:05,184 1:04,718 1:05,661 1:05,835 1:05,338 1:05,625 1:06,305
in Runde Rn. 13 Rn. 13 Rn. 13 Rn. 13 Rn. 13 Rn. 11 Rn. 11 Rn. 12 Rn. 11 Rn. 13 Rn. 13 Rn. 13

Speed 72,9 km/h 72,1 km/h 72,9 km/h 71,9 km/h 72,2 km/h 71,8 km/h 72,3 km/h 71,3 km/h 71,1 km/h 71,6 km/h 71,3 km/h 70,6 km/h

Lap 1 1:08,630 1:07,864 1:16,503 1:10,416 1:10,538 1:09,313 1:08,854 1:10,590 1:11,829 1:11,576 1:10,295 1:10,631
Lap 2 1:06,702 1:09,288 1:05,902 1:07,227 1:07,580 1:07,154 1:07,411 1:08,661 1:08,444 1:08,350 1:08,840 1:08,531
Lap 3 1:05,447 1:06,122 1:06,479 1:06,351 1:06,168 1:05,819 1:06,434 1:07,371 1:08,562 1:08,538 1:07,977 1:09,523
Lap 4 1:05,291 1:05,859 1:06,887 1:05,760 1:05,533 1:06,566 1:06,550 1:08,288 1:07,662 1:07,363 1:08,348 1:07,632
Lap 5 1:04,794 1:06,455 1:05,313 1:06,629 1:06,645 1:06,657 1:05,976 1:09,170 1:07,909 1:08,947 1:08,309 1:08,913
Lap 6 1:04,936 1:06,364 1:05,103 1:05,827 1:05,869 1:06,196 1:06,867 1:08,321 1:07,917 1:08,623 1:08,963 1:07,716
Lap 7 1:05,030 1:05,922 1:05,307 1:05,637 1:05,816 1:05,925 1:05,438 1:06,649 1:07,013 1:06,971 1:07,274 1:08,747
Lap 8 1:04,579 1:06,041 1:04,859 1:05,640 1:06,235 1:05,811 1:06,855 1:07,716 1:07,749 1:07,602 1:08,056 1:08,395
Lap 9 1:04,469 1:05,511 1:04,859 1:05,498 1:05,638 1:05,515 1:05,650 1:06,633 1:06,586 1:05,963 1:06,798 1:07,039
Lap 10 1:05,684 1:05,564 1:04,738 1:05,331 1:05,187 1:05,693 1:05,028 1:05,947 1:06,288 1:06,297 1:05,747 1:06,837
Lap 11 1:06,080 1:05,321 1:04,791 1:05,514 1:05,419 1:05,184 1:04,718 1:06,532 1:05,835 1:05,803 1:05,719 1:06,673
Lap 12 1:04,727 1:05,610 1:06,164 1:06,649 1:06,161 1:06,740 1:05,219 1:05,661 1:06,185 1:06,743 1:06,403 1:07,490
Lap 13 1:04,204 1:04,934 1:04,193 1:05,058 1:04,851 1:05,244 1:05,341 1:06,205 1:05,879 1:05,338 1:05,625 1:06,305

DKM Franciacorta

Kerpen

R 13 Mini 60 Pre-Finale

29.10.2023  11:45

   R_13_Mini_60_Pre-Finale.xls Seite 3 timing by KART-DATA 



Strecke / track: 1300                                         

Fahrername
Driver

REISTRUP
Marc Alexander

KORTEKAAS
Bruno

RIEDEL
Sebastian

KOVÁC
David

schnellste Runde 1:07,357 1:07,184 1:08,128 1:06,053
in Runde Rn. 13 Rn. 13 Rn. 11 Rn. 3

Speed 69,5 km/h 69,7 km/h 68,7 km/h 70,9 km/h

Lap 1 1:09,823 1:13,137 1:09,433 1:09,382
Lap 2 1:09,297 1:07,988 1:08,764 1:07,739
Lap 3 1:08,474 1:08,363 1:08,325 1:06,053
Lap 4 1:08,573 1:07,769 1:09,166 1:06,141
Lap 5 1:08,178 1:08,824 1:10,237 1:06,093
Lap 6 1:08,347 1:07,664 1:08,152 1:06,434
Lap 7 1:08,017 1:08,317 1:08,308
Lap 8 1:07,919 1:08,212 1:08,205
Lap 9 1:07,561 1:08,110 1:08,999
Lap 10 1:07,584 1:07,551 1:08,297
Lap 11 1:07,538 1:07,254 1:08,128
Lap 12 1:07,453 1:07,263 1:08,301
Lap 13 1:07,357 1:07,184 1:08,154

DKM Franciacorta

Kerpen

R 13 Mini 60 Pre-Finale

29.10.2023  11:45
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Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 420 Papst,Constantin 1:04,193 1300 m 72,9 km/h
Sektion 1 451 Kruglyk,Andrii 0:20,890 431 m 74,3 km/h
Sektion 2 451 Kruglyk,Andrii 0:22,431 426 m 68,4 km/h
Sektion 3 423 Tille,Charlotte 0:20,339 443 m 78,4 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
1:04,204 0:20,890 0:22,431 0:20,613 1:04,934 0:21,328 0:22,964 0:20,502 1:04,193 0:21,020 0:22,707 0:20,415 1:05,058 0:21,773 0:22,559 0:20,439 1:04,851 0:21,500 0:22,505 0:20,469

Runde 1 1:08,630 0:23,467 0:24,352 0:20,811 1:07,864 0:23,284 0:23,954 0:20,626 1:16,503 0:31,447 0:23,936 0:21,120 1:10,416 0:24,307 0:24,728 0:21,381 1:10,538 0:24,217 0:24,835 0:21,486
Runde 2 1:06,702 0:22,297 0:23,415 0:20,990 1:09,288 0:22,037 0:23,746 0:23,505 1:05,902 0:22,248 0:23,133 0:20,521 1:07,227 0:22,495 0:24,032 0:20,700 1:07,580 0:22,474 0:24,390 0:20,716
Runde 3 1:05,447 0:21,658 0:23,176 0:20,613 1:06,122 0:22,045 0:23,322 0:20,755 1:06,479 0:21,727 0:23,730 0:21,022 1:06,351 0:22,389 0:23,501 0:20,461 1:06,168 0:21,862 0:23,339 0:20,967
Runde 4 1:05,291 0:21,431 0:23,243 0:20,617 1:05,859 0:21,787 0:23,386 0:20,686 1:06,887 0:21,693 0:24,099 0:21,095 1:05,760 0:22,084 0:23,187 0:20,489 1:05,533 0:21,752 0:23,220 0:20,561
Runde 5 1:04,794 0:21,310 0:22,763 0:20,721 1:06,455 0:21,680 0:24,093 0:20,682 1:05,313 0:21,725 0:22,918 0:20,670 1:06,629 0:22,247 0:23,385 0:20,997 1:06,645 0:22,011 0:23,055 0:21,579
Runde 6 1:04,936 0:21,274 0:22,910 0:20,752 1:06,364 0:21,575 0:23,731 0:21,058 1:05,103 0:21,548 0:22,924 0:20,631 1:05,827 0:21,838 0:23,188 0:20,801 1:05,869 0:21,824 0:23,136 0:20,909
Runde 7 1:05,030 0:21,274 0:22,831 0:20,925 1:05,922 0:21,524 0:23,761 0:20,637 1:05,307 0:21,601 0:22,897 0:20,809 1:05,637 0:22,256 0:22,819 0:20,562 1:05,816 0:22,105 0:23,238 0:20,473
Runde 8 1:04,579 0:21,086 0:22,661 0:20,832 1:06,041 0:22,018 0:23,508 0:20,515 1:04,859 0:21,510 0:22,804 0:20,545 1:05,640 0:21,996 0:23,046 0:20,598 1:06,235 0:22,097 0:23,226 0:20,912
Runde 9 1:04,469 0:21,042 0:22,641 0:20,786 1:05,511 0:21,783 0:23,166 0:20,562 1:04,859 0:21,411 0:22,934 0:20,514 1:05,498 0:21,773 0:23,090 0:20,635 1:05,638 0:21,687 0:23,373 0:20,578
Runde 10 1:05,684 0:21,694 0:23,156 0:20,834 1:05,564 0:21,830 0:23,114 0:20,620 1:04,738 0:21,451 0:22,872 0:20,415 1:05,331 0:21,974 0:22,859 0:20,498 1:05,187 0:21,751 0:22,967 0:20,469
Runde 11 1:06,080 0:21,350 0:23,258 0:21,472 1:05,321 0:21,515 0:23,304 0:20,502 1:04,791 0:21,295 0:23,007 0:20,489 1:05,514 0:22,056 0:23,019 0:20,439 1:05,419 0:21,767 0:23,065 0:20,587
Runde 12 1:04,727 0:21,197 0:22,792 0:20,738 1:05,610 0:21,869 0:23,111 0:20,630 1:06,164 0:21,952 0:23,334 0:20,878 1:06,649 0:22,578 0:23,365 0:20,706 1:06,161 0:21,838 0:23,378 0:20,945
Runde 13 1:04,204 0:20,890 0:22,431 0:20,883 1:04,934 0:21,328 0:22,964 0:20,642 1:04,193 0:21,020 0:22,707 0:20,466 1:05,058 0:21,814 0:22,559 0:20,685 1:04,851 0:21,500 0:22,505 0:20,846

theoretisch mögliche Bestzeit  1:04,474
Alex Kircher

DEU
Stnr.466  Kircher,Lean

theoretisch mögliche Bestzeit  1:04,771
Tsunami RT

ITA
Stnr.489  Ripoli,Giovanni StefanoStnr.465  Stigsen,Matteis

theoretisch mögliche Bestzeit  1:04,142
Nees Racing

DEU
Stnr.420  Papst,Constantin

R 13 Mini 60 Pre-Finale

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  1:03,934
Tsunami RT

ITA
Stnr.451  Kruglyk,Andrii

theoretisch mögliche Bestzeit  1:04,794
CiPe: Care Kart-Racing

DNK

29.10.2023 11:45 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 420 Papst,Constantin 1:04,193 1300 m 72,9 km/h
Sektion 1 451 Kruglyk,Andrii 0:20,890 431 m 74,3 km/h
Sektion 2 451 Kruglyk,Andrii 0:22,431 426 m 68,4 km/h
Sektion 3 423 Tille,Charlotte 0:20,339 443 m 78,4 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
1:05,184 0:21,712 0:22,819 0:20,339 1:04,718 0:21,143 0:22,724 0:20,508 1:05,661 0:21,405 0:23,061 0:20,773 1:05,835 0:21,654 0:22,845 0:20,911 1:05,338 0:21,771 0:22,848 0:20,483

Runde 1 1:09,313 0:23,777 0:24,695 0:20,841 1:08,854 0:23,238 0:24,533 0:21,083 1:10,590 0:24,841 0:24,661 0:21,088 1:11,829 0:25,926 0:24,425 0:21,478 1:11,576 0:25,587 0:24,472 0:21,517
Runde 2 1:07,154 0:22,440 0:23,795 0:20,919 1:07,411 0:22,252 0:24,262 0:20,897 1:08,661 0:22,565 0:24,603 0:21,493 1:08,444 0:22,730 0:24,126 0:21,588 1:08,350 0:22,694 0:24,023 0:21,633
Runde 3 1:05,819 0:21,930 0:23,368 0:20,521 1:06,434 0:22,046 0:23,638 0:20,750 1:07,371 0:22,667 0:23,573 0:21,131 1:08,562 0:22,658 0:24,081 0:21,823 1:08,538 0:22,594 0:24,515 0:21,429
Runde 4 1:06,566 0:22,436 0:23,610 0:20,520 1:06,550 0:22,574 0:23,299 0:20,677 1:08,288 0:22,378 0:24,309 0:21,601 1:07,662 0:22,333 0:23,996 0:21,333 1:07,363 0:22,342 0:23,986 0:21,035
Runde 5 1:06,657 0:21,904 0:23,748 0:21,005 1:05,976 0:21,696 0:23,528 0:20,752 1:09,170 0:22,475 0:25,922 0:20,773 1:07,909 0:22,681 0:24,297 0:20,931 1:08,947 0:22,774 0:25,144 0:21,029
Runde 6 1:06,196 0:21,996 0:23,249 0:20,951 1:06,867 0:22,235 0:23,436 0:21,196 1:08,321 0:22,554 0:24,223 0:21,544 1:07,917 0:22,503 0:24,104 0:21,310 1:08,623 0:22,371 0:24,214 0:22,038
Runde 7 1:05,925 0:22,276 0:23,262 0:20,387 1:05,438 0:21,481 0:23,254 0:20,703 1:06,649 0:21,935 0:23,310 0:21,404 1:07,013 0:21,654 0:23,472 0:21,887 1:06,971 0:22,430 0:23,601 0:20,940
Runde 8 1:05,811 0:22,031 0:23,300 0:20,480 1:06,855 0:22,510 0:23,632 0:20,713 1:07,716 0:22,179 0:24,336 0:21,201 1:07,749 0:22,066 0:24,223 0:21,460 1:07,602 0:22,610 0:24,003 0:20,989
Runde 9 1:05,515 0:21,923 0:23,078 0:20,514 1:05,650 0:21,800 0:23,312 0:20,538 1:06,633 0:22,237 0:23,410 0:20,986 1:06,586 0:22,229 0:23,311 0:21,046 1:05,963 0:21,986 0:23,144 0:20,833
Runde 10 1:05,693 0:22,025 0:23,329 0:20,339 1:05,028 0:21,540 0:22,980 0:20,508 1:05,947 0:22,053 0:23,088 0:20,806 1:06,288 0:22,065 0:23,252 0:20,971 1:06,297 0:22,114 0:23,347 0:20,836
Runde 11 1:05,184 0:21,712 0:23,023 0:20,449 1:04,718 0:21,143 0:22,884 0:20,691 1:06,532 0:21,845 0:23,656 0:21,031 1:05,835 0:21,784 0:23,140 0:20,911 1:05,803 0:21,771 0:23,132 0:20,900
Runde 12 1:06,740 0:22,335 0:23,631 0:20,774 1:05,219 0:21,787 0:22,724 0:20,708 1:05,661 0:21,405 0:23,365 0:20,891 1:06,185 0:21,883 0:23,350 0:20,952 1:06,743 0:22,103 0:23,303 0:21,337
Runde 13 1:05,244 0:21,935 0:22,819 0:20,490 1:05,341 0:21,563 0:22,895 0:20,883 1:06,205 0:22,221 0:23,061 0:20,923 1:05,879 0:22,101 0:22,845 0:20,933 1:05,338 0:22,007 0:22,848 0:20,483

R 13 Mini 60 Pre-Finale

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  1:04,870
Nees Racing

DEU
Stnr.423  Tille,Charlotte

theoretisch mögliche Bestzeit  1:04,375
APEX Performance Racing Team

DEU
Stnr.403  Zeller,Luca Damian

theoretisch mögliche Bestzeit  1:05,239
Skylark´s Karting Team

CZE
Stnr.410  Mayer,Peter Gunther

theoretisch mögliche Bestzeit  1:05,410
TB Racing Team

DEU
Stnr.486  Guth,Sophie

theoretisch mögliche Bestzeit  1:05,102
Via Speed

HUN
Stnr.491  Vingler,Martin
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Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 420 Papst,Constantin 1:04,193 1300 m 72,9 km/h
Sektion 1 451 Kruglyk,Andrii 0:20,890 431 m 74,3 km/h
Sektion 2 451 Kruglyk,Andrii 0:22,431 426 m 68,4 km/h
Sektion 3 423 Tille,Charlotte 0:20,339 443 m 78,4 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
1:05,625 0:22,073 0:22,789 0:20,723 1:06,305 0:21,757 0:23,459 0:20,936 1:07,357 0:22,293 0:23,959 0:20,993 1:07,184 0:22,089 0:23,729 0:21,109 1:08,128 0:22,583 0:24,013 0:21,217

Runde 1 1:10,295 0:24,077 0:24,889 0:21,329 1:10,631 0:24,690 0:24,728 0:21,213 1:09,823 0:23,886 0:24,944 0:20,993 1:13,137 0:23,620 0:27,944 0:21,573 1:09,433 0:23,735 0:24,481 0:21,217
Runde 2 1:08,840 0:22,982 0:24,295 0:21,563 1:08,531 0:22,672 0:24,356 0:21,503 1:09,297 0:23,106 0:24,984 0:21,207 1:07,988 0:22,650 0:23,915 0:21,423 1:08,764 0:22,823 0:24,160 0:21,781
Runde 3 1:07,977 0:22,983 0:23,675 0:21,319 1:09,523 0:22,965 0:24,379 0:22,179 1:08,474 0:22,725 0:24,288 0:21,461 1:08,363 0:22,874 0:23,915 0:21,574 1:08,325 0:22,831 0:24,162 0:21,332
Runde 4 1:08,348 0:22,509 0:24,476 0:21,363 1:07,632 0:22,317 0:23,990 0:21,325 1:08,573 0:22,494 0:24,525 0:21,554 1:07,769 0:22,506 0:23,845 0:21,418 1:09,166 0:22,761 0:24,798 0:21,607
Runde 5 1:08,309 0:23,062 0:24,132 0:21,115 1:08,913 0:22,477 0:25,013 0:21,423 1:08,178 0:22,651 0:24,363 0:21,164 1:08,824 0:22,593 0:24,617 0:21,614 1:10,237 0:23,011 0:25,817 0:21,409
Runde 6 1:08,963 0:22,587 0:24,388 0:21,988 1:07,716 0:22,118 0:23,877 0:21,721 1:08,347 0:22,498 0:24,455 0:21,394 1:07,664 0:22,324 0:23,926 0:21,414 1:08,152 0:22,685 0:24,013 0:21,454
Runde 7 1:07,274 0:22,758 0:23,421 0:21,095 1:08,747 0:22,963 0:24,591 0:21,193 1:08,017 0:22,370 0:24,359 0:21,288 1:08,317 0:22,794 0:24,216 0:21,307 1:08,308 0:22,674 0:24,333 0:21,301
Runde 8 1:08,056 0:22,878 0:24,051 0:21,127 1:08,395 0:22,689 0:24,474 0:21,232 1:07,919 0:22,539 0:24,114 0:21,266 1:08,212 0:22,775 0:24,328 0:21,109 1:08,205 0:22,673 0:24,254 0:21,278
Runde 9 1:06,798 0:22,445 0:23,531 0:20,822 1:07,039 0:22,096 0:23,894 0:21,049 1:07,561 0:22,322 0:24,034 0:21,205 1:08,110 0:22,734 0:24,022 0:21,354 1:08,999 0:23,160 0:24,455 0:21,384
Runde 10 1:05,747 0:22,170 0:22,854 0:20,723 1:06,837 0:22,188 0:23,713 0:20,936 1:07,584 0:22,482 0:24,039 0:21,063 1:07,551 0:22,543 0:23,737 0:21,271 1:08,297 0:22,820 0:24,088 0:21,389
Runde 11 1:05,719 0:22,082 0:22,834 0:20,803 1:06,673 0:22,023 0:23,641 0:21,009 1:07,538 0:22,293 0:24,158 0:21,087 1:07,254 0:22,207 0:23,779 0:21,268 1:08,128 0:22,696 0:24,123 0:21,309
Runde 12 1:06,403 0:22,301 0:22,954 0:21,148 1:07,490 0:22,478 0:23,924 0:21,088 1:07,453 0:22,401 0:24,014 0:21,038 1:07,263 0:22,237 0:23,729 0:21,297 1:08,301 0:22,616 0:24,404 0:21,281
Runde 13 1:05,625 0:22,073 0:22,789 0:20,763 1:06,305 0:21,757 0:23,459 0:21,089 1:07,357 0:22,300 0:23,959 0:21,098 1:07,184 0:22,089 0:23,894 0:21,201 1:08,154 0:22,583 0:24,258 0:21,313

R 13 Mini 60 Pre-Finale

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  1:05,585
DUCK RACING AUTOKLUB v ACR

CZE
Stnr.404  Petras,Pavel

theoretisch mögliche Bestzeit  1:06,152
Lanari Racing Team

DEU
Stnr.477  Ried,Nick

theoretisch mögliche Bestzeit  1:07,245
Poul Erik Reistrup

DNK
Stnr.401  Reistrup,Marc Alexander

theoretisch mögliche Bestzeit  1:06,927
BJ Kortekaas

NLD
Stnr.474  Kortekaas,Bruno

theoretisch mögliche Bestzeit  1:07,813
DS Corse

DEU
Stnr.406  Riedel,Sebastian

29.10.2023 11:45 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 420 Papst,Constantin 1:04,193 1300 m 72,9 km/h
Sektion 1 451 Kruglyk,Andrii 0:20,890 431 m 74,3 km/h
Sektion 2 451 Kruglyk,Andrii 0:22,431 426 m 68,4 km/h
Sektion 3 423 Tille,Charlotte 0:20,339 443 m 78,4 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
1:06,053 0:22,099 0:22,914 0:20,555

Runde 1 1:09,382 0:23,718 0:24,286 0:21,378
Runde 2 1:07,739 0:23,008 0:23,805 0:20,926
Runde 3 1:06,053 0:22,538 0:22,914 0:20,601
Runde 4 1:06,141 0:22,255 0:23,331 0:20,555
Runde 5 1:06,093 0:22,099 0:23,396 0:20,598
Runde 6 1:06,434 0:22,210 0:23,248 0:20,976
Runde 7 0:52,207

R 13 Mini 60 Pre-Finale

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  1:05,568
Skylark´s Karting Team

CZE
Stnr.490  Kovác,David

29.10.2023 11:45 timing by www.KART-DATA.com



Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit
1 420  Papst,Constantin 1:04,193 451  Kruglyk,Andrii 0:20,890 451  Kruglyk,Andrii 0:22,431 423  Tille,Charlotte 0:20,339
2 451  Kruglyk,Andrii 1:04,204 420  Papst,Constantin 0:21,020 466  Kircher,Lean 0:22,505 420  Papst,Constantin 0:20,415
3 403  Zeller,Luca Damian 1:04,718 403  Zeller,Luca Damian 0:21,143 489  Ripoli,Giovanni Stefano 0:22,559 489  Ripoli,Giovanni Stefano 0:20,439
4 466  Kircher,Lean 1:04,851 465  Stigsen,Matteis 0:21,328 420  Papst,Constantin 0:22,707 466  Kircher,Lean 0:20,469
5 465  Stigsen,Matteis 1:04,934 410  Mayer,Peter Gunther 0:21,405 403  Zeller,Luca Damian 0:22,724 491  Vingler,Martin 0:20,483
6 489  Ripoli,Giovanni Stefano 1:05,058 466  Kircher,Lean 0:21,500 404  Petras,Pavel 0:22,789 465  Stigsen,Matteis 0:20,502
7 423  Tille,Charlotte 1:05,184 486  Guth,Sophie 0:21,654 423  Tille,Charlotte 0:22,819 403  Zeller,Luca Damian 0:20,508
8 491  Vingler,Martin 1:05,338 423  Tille,Charlotte 0:21,712 486  Guth,Sophie 0:22,845 490  Kovác,David 0:20,555
9 404  Petras,Pavel 1:05,625 477  Ried,Nick 0:21,757 491  Vingler,Martin 0:22,848 451  Kruglyk,Andrii 0:20,613

10 410  Mayer,Peter Gunther 1:05,661 491  Vingler,Martin 0:21,771 490  Kovác,David 0:22,914 404  Petras,Pavel 0:20,723
11 486  Guth,Sophie 1:05,835 489  Ripoli,Giovanni Stefano 0:21,773 465  Stigsen,Matteis 0:22,964 410  Mayer,Peter Gunther 0:20,773
12 490  Kovác,David 1:06,053 404  Petras,Pavel 0:22,073 410  Mayer,Peter Gunther 0:23,061 486  Guth,Sophie 0:20,911
13 477  Ried,Nick 1:06,305 474  Kortekaas,Bruno 0:22,089 477  Ried,Nick 0:23,459 477  Ried,Nick 0:20,936
14 474  Kortekaas,Bruno 1:07,184 490  Kovác,David 0:22,099 474  Kortekaas,Bruno 0:23,729 401  Reistrup,Marc Alexander 0:20,993
15 401  Reistrup,Marc Alexander 1:07,357 401  Reistrup,Marc Alexander 0:22,293 401  Reistrup,Marc Alexander 0:23,959 474  Kortekaas,Bruno 0:21,109
16 406  Riedel,Sebastian 1:08,128 406  Riedel,Sebastian 0:22,583 406  Riedel,Sebastian 0:24,013 406  Riedel,Sebastian 0:21,217

R 13 Mini 60 Pre-Finale

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

29.10.2023 11:45 timing by www.KART-DATA.com


